
 1 

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga 

kodas 191683884 

teisinė forma – asociacija 

buveinės adresas Žemaitės g. 6, Vilnius 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

(toliau tekste - LŠSS) 

 

LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGOS NARIŲ NEEILINIS RINKIMINIS 

SUSIRINKIMAS  

PROTOKOLAS 

 

2022 m. lapkričio 3 d. 

Vilnius 

 

Susirinkimo pirmininkas – Algirdas Antanas Keršulis. 

Susirinkimo sekretorius – Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė. 

LŠSS narių skaičius yra 19 (devyniolika) juridinių asmenų, turinčiu Susirinkime po 1 (vieną) 

balsą, iš kuriu: 

- 13 (trylika) narių yra kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai; 

- 6 (šeši) nariai yra stendinio šaudymo sporto šakos atstovai. 

Kiekvienas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narys, turi Susirinkime 1 (vieną) balsą. 

Susirinkimo data 2022 m. lapkričio mėn. 3 d. 

Susirinkimas vieta Žemaitės g. 6, Vilnius. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai:  

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo: 

1.1. mandatų komisijos rinkimai, tvirtinimas ir pristatymas; 

1.2. pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas; 

1.3. balsų skaičiavimo komisijos pristatymas ir tvirtinimas. 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimas. 

3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos prezidento rinkimai (kandidatų iškėlimas ir pasisakymai);  

4. Balsavimas LŠSS prezidento rinkimuose; 

5. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos prezidento paskelbimas ir tvirtinimas. Pareigos 

pradedamos eiti sekančią dieną po rinkimų; 

6. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos SŠK ir KŠK kandidatų iškėlimas; 

7. Balsavimas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos SŠK ir KŠK komitetų rinkimuose; 

8. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos komiteto narių paskelbimas ir tvirtinimas. Pareigos 

pradedamos eiti iškart po rinkimų; 

9. SŠK ir KŠK teikimas stendinio šaudymo sporto atstovų ir kulkinio šaudymo sporto atstovų į 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Valdybą; 

10. Balsavimas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos valdybos rinkimuose; 

11. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Valdybos narių paskelbimas ir tvirtinimas; 

12. LŠSS ĮSTATŲ PAKEITIMAI:  

12.1. Valdymo organų narių kadencijų terminų pakeitimas. (Pranešėjas – LŠSS prezidentas 

Algirdas A. Keršulis) 

13. Diskusijos, pasisakymai; 

14. Suvažiavimo uždarymas. 

 



 2 

1. Darbotvarkės klausimas: Procedūriniai klausimai 

1.1. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo mandatų 

komisijos rinkimai, tvirtinimas ir pristatymas. 

 

Svarstyta: Prezidentas pasiūlė sudaryti mandatų komisiją, kuri būtų paskirta 4 metų kadencijai. 

Komisijos pirmininke pasiūlyta skirti LŠSS generalinę sekretorę Laurą Šaučikovaitę-

Astrauskienę.  

 

Balsavimas: 

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: mandatų komisijos pirmininke išrinkti Laurą Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Mandatų komisijos pranešimas dėl Susirinkimo kvorumo: 

Mandatų komisijos pirmininkė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė praneša, kad visi Susirinkimo 

dokumentai buvo išsiusti LŠSS nariams el. paštu.  

Susirinkime dalyvauja 12 (dvylika) iš 19 (devyniolikos) LŠSS narių, kiekvienas atstovaujamas 

vienu delegatu (delegatai pateikė tinkamus atstovavimo dokumentus, sąrašas su atstovų parašais 

pridedamas), turinčių 12 (dvylika) balsų. Kvorumas yra. 

Susirinkime dalyvauja 9 (devyni) nariai - kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai, kurių 9 (devyni) 

delegatams išduoti 9 (devyni) prezidento, komiteto ir valdybos rinkimų balsavimo biuleteniai taip 

pat 3 (trys) nariai - stendinio šaudymo sporto šakos atstovai, kurių 3 (trys) delegatams išduoti 3 

(trys) prezidento, komiteto ir valdybos rinkimų biuleteniai. Iš viso išdalinta 12 (dvylika) LŠSS 

prezidento rinkimų biuletenių skirtų slaptam balsavimui ir 12 (dvylika) komiteto bei valdybos 

balsavimo biuletenių.  

Susirinkimo svečiai – 2 (du). 

 

1.2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo 

pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasisiūlė būti išrinktas pirmininku, o Susirinkimo 

sekretoriumi pasiūlė Laurą Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Balsavimas: 

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Susirinkimo pirmininku išrinkti Algirdą A. Keršulį, o susirinkimo sekretoriumi – Laurą 

Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algirdas Antanas Keršulis paskelbė apie Susirinkimo pradžią. 

Pranešimas apie kvorumą: Kvorumas yra. Visi šio Susirinkimo priimti sprendimai yra teisėti ir 

galiojantys. 
 

1.3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo balsų skaičiavimo 

komisijos pristatymas ir tvirtinimas. 

 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasiūlė Susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją – 

Virginiją Karandienę ir Saulių Kukenį, pateikė Susirinkimo tvirtinimui. 

 

Balsavimas: 

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos nariais išrinkti Saulių Kukenį ir Virginiją 

Karandienę. 



 3 

 

2. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio 

Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

Svarstyta: Susirinkimo pirmininkas pristatė ir pasiūlė į darbotvarkę įtraukti LŠSS klubo nario 

išbraukimo klausimą, bei tam pritarus tęsti Susirinkimą pagal naujai patvirtintą darbotvarkę. 

 

Balsavimas: 

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Į Susirinkimo darbotvarkę įtraukti klausimą dėl klubo nario išbraukimo ir tęsti pagal 

naujai patvirtintą darbotvarkę.  

 

1. Procedūriniai klausimai:  

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo: 

1.1. mandatų komisijos rinkimai, tvirtinimas ir pristatymas; 

1.2. pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas; 

1.3. balsų skaičiavimo komisijos pristatymas ir tvirtinimas. 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių neeilinio rinkiminio Susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimas. 

3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos prezidento rinkimai (kandidatų iškėlimas ir pasisakymai);  

4. Balsavimas LŠSS prezidento rinkimuose; 

5. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos prezidento paskelbimas ir tvirtinimas. Pareigos 

pradedamos eiti sekančią dieną po rinkimų; 

6. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos SŠK ir KŠK kandidatų iškėlimas; 

7. Balsavimas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos SŠK ir KŠK komitetų rinkimuose; 

8. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos komiteto narių paskelbimas ir tvirtinimas. Pareigos 

pradedamos eiti iškart po rinkimų; 

9. SŠK ir KŠK teikimas stendinio šaudymo sporto atstovų ir kulkinio šaudymo sporto atstovų į 

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Valdybą; 

10. Balsavimas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos valdybos rinkimuose; 

11. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Valdybos narių paskelbimas ir tvirtinimas; 

12. LŠSS ĮSTATŲ PAKEITIMAI:  

a. Valdymo organų narių kadencijų terminų pakeitimas. (Pranešėjas – LŠSS 

prezidentas Algirdas A. Keršulis); 

13. LŠSS klubo pašalinimas iš narių; 

14. Diskusijos, pasisakymai; 

15. Suvažiavimo uždarymas. 

 

3. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos prezidento rinkimai (kandidatų 

iškėlimas ir pasisakymai); 

4. Balsavimas LŠSS prezidento rinkimuose; 

5. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos prezidento paskelbimas ir tvirtinimas. Pareigos 

pradedamos eiti sekančią dieną po rinkimų; 

 

Svarstyta: Balsų komisijos nariai patikrino ir paliudijo, kad urna yra tuščia ir tinkamai paruošta. 

Pasibaigus balsavimo laikui, balsų skaičiavimo komisija suskaičiavo slapto balsavimo biuletenius 

ir pranešė, kad jokių pažeidimų nebuvo. Balsų skaičiavimo komisijos narys informavo, kad iš viso 

buvo rasti 12 (dvylika) teisingai užpildytų balsavimo biuletenių LŠSS prezidento rinkimuose. 

 

 



 4 

Balsavimas: 

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Prezidentu, kuris kartu yra ir valdybos pirmininkas, išrinkti Algirdą Antaną Keršulį, 

asmens kodas 36406180162. 

 

6. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos SŠK ir KŠK kandidatų 

iškėlimas; 

7. Balsavimas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos SŠK ir KŠK komitetų rinkimuose; 

8. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos komiteto narių paskelbimas ir tvirtinimas. Pareigos 

pradedamos eiti iškart po rinkimų; 

 

Svarstyta: Pagal pateiktą narių kandidatų sąrašą SŠK (Aleksėj Zareckij, Saulius Kukenys, Nerijus 

Vaitekūnas, Gediminas Kiela) ir KŠK (Miroslav Leščevski, Mantas Bakas, Raminta 

Pauliukevičienė, Virginija Karandienė) vyko balsavimas. 

 

Balsavimas:  

SŠK narių 

Už – 3     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

KŠK narių 

Už – 9     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: SŠK nariais patvirtinti Aleksėj Zareckij, Saulius Kukenys, Nerijus Vaitekūnas, 

Gediminas Kiela ir KŠK nariais patvirtinti Miroslav Leščevski, Mantas Bakas, Raminta 

Pauliukevičienė, Virginija Karandienė; 

 

9. Darbotvarkės klausimas: SŠK ir KŠK teikimas stendinio šaudymo sporto atstovų ir kulkinio 

šaudymo sporto atstovų į Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Valdybą; 

10. Balsavimas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos valdybos rinkimuose; 

11. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Valdybos narių paskelbimas ir tvirtinimas; 

 

Pagal pateiktą naujai išrinktų SŠK ir KŠK narių kandidatų sąrašą į valdybą buvo pasiūlyta išrinkti 

SŠV (Aleksėj Zareckij, Saulius Kukenys, Nerijus Vaitekūnas, Gediminas Kiela) ir KŠV (Miroslav 

Leščevski, Adomas Andrušaitis, Vaida Mačianskienė, Virginija Liškauskienė) vyko balsavimas. 

 

Balsavimas:  

SŠK narių 

Už – 3     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

KŠK narių 

Už – 9     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Valdybos nariai išrinkti (patvirtinti): SŠV nariais patvirtinti Aleksej Zareckij, asmens 

kodas 36710050358, Saulius Kukenys, asmens kodas 35605180335, Nerijus Vaitekūnas, asmens 

kodas 37509060195, Gediminas Kiela, asmens kodas 36810040082,ir KŠV nariais patvirtinti 

Miroslav Leščevski, asmens kodas 36007021464, Adomas Andrušaitis, asmens kodas 

35712230102, Vaida Mačianskienė, asmens kodas 47801050604, Virginija Liškauskienė, asmens 

kodas 46808270053; 

 

12. Darbotvarkės klausimas: ĮSTATŲ PAKEITIMAI :Valdymo organų narių kadencijų terminų 

pakeitimas. 

Svarstyta: Pagal naujai priimtą Sporto įstatymą ir pateiktą nariams įstatų projektą LŠSS įstatų 

valdymo organų 8.1, 9.1 ir 10.1 papunkčiuose įvesti atitinkamai Tas pats asmuo gali būti renkamas 
ne daugiau nei 2 kadencijoms po 4 metus, ir 4 metų pertrauka šioms kadencijoms pasibaigus. 

 



 5 

Balsavimas:  

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta:  patvirtinti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos valdymo organų narių kadencijas išdėstant 

įstatuose taip ir tuo pagrindu patvirtinti naują įstatų redakciją: 

 8.1 Valdyba yra kolegialus valdymo organas. Valdybą sudaro 10 (dešimt) narių, skiriamų (renkamų) 

Susirinkimo 4 (keturių) metų kadencijai: 1 (vienas) Valdybos narys yra Prezidentas, 1 (vienas) Valdybos 

narys yra Generalinis sekretorius, 4 (keturi) Valdybos nariai yra stendinio šaudymo sporto šakos atstovai 

(SŠK pateikti 4 (keturi) fiziniai asmenys), 4 (keturi) Valdybos nariai yra kulkinio šaudymo sporto šakos 

atstovai (KŠK pateikti 4 (keturi) fiziniai asmenys). Tas pats asmuo Valdybos nariu gali būti renkamas ne 

daugiau nei 2 kadencijoms po 4 metus, ir 4 metų pertrauką šioms kadencijoms pasibaigus. 

Valdybos darbui vadovauja Susirinkimo išrinktas Prezidentas, kuris kartu yra ir valdybos pirmininkas.; 

 9.1. Prezidentą iš LŠSS narių pateiktų kandidatų renka Susirinkimas 4 (keturių) metų kadencijai. Tas pats 

asmuo Prezidentu gali būti renkamas ne daugiau nei 2 kadencijoms po 4 metus, ir 4 metų pertrauką 

šioms kadencijoms pasibaigus. Prezidentas yra vienasmenis LŠSS valdymo organas, kartu yra ir 
Valdybos narys (valdybos pirmininkas), kuris vadovauja Valdybos darbui. 

 10.1. Generalinį sekretorių iš LŠSS narių pateiktų kandidatų renka Susirinkimas 4 (keturių) metų 

kadencijai. Tas pats asmuo Generaliniu sekretoriumi gali būti renkamas ne daugiau nei 2 

kadencijoms po 4 metus, ir 4 metų pertrauką šioms kadencijoms pasibaigus. Generalinis 

sekretorius yra fizinis asmuo, kuris organizuoja ir vykdo LŠSS administracinę veiklą, kartu yra ir 

Valdybos narys, kuris pavaduoja Prezidentą Valdybos posėdžiuose. 
 

13. Darbotvarkės klausimas: LŠSS klubo pašalinimas iš narių. 

Svarstyta: Kulkinio klubo „KULKA“ pašalinimas iš narių dėl klubo likvidavimo ir uždarymo. 

Klubas narys neinformavo apie klubo likvidavimo ir uždarymo procedūras. Atlikus paiešką 

registrų centras patvirtino apie klubo uždarymą, todėl dėl veiklos nutraukimo siūloma klubą 

pašalinti iš narių. 

 

Balsavimas:  

Už – 12     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: pritarti  „Kulkos“ klubo pašalinimui iš Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių. 

 

 

 

 

Susirinkimas skelbiamas baigtu 2022 m. lapkričio 3 d.  

 

 

 

 

 

 

 

Suvažiavimo pirmininkas     Algirdas A. Keršulis 

 

 

 

 

Suvažiavimo sekretorė                        Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė 


